Datum Romae, die 22 Aprilis 1953. 

k £g g I- Card. BRUNO, Praefectus 

F. Roberti, a secretis 

SACRA CONGREGATIO R I T U M 

VALENTINA 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONI S SERVAE DEI TERESIAE A IESU JORNET IB ARS, 

FUNDATRICIS CONGREGATIONIS PARVARUM SORORUM DERELICTORUM SENUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Quamdiu fecistis uni eos his fratribus meis minimis, mihi fecistis (Mt. 
25, 40) dicit Dominus. 

Innumeri sunt, qui Christi spiritu et amore impulsi, erga egentes 
omne genus caritatis opera impenderunt ; immo, ut efficacius, universa
les atque in perpetuum pauperes isti caritatis beneficiis fruerentur, 
plura Instituta hi sancti viri ac mulieres, praesertim decimonono ac vi
cesimo saeculo, condiderunt. 

Hos inter merito Serva Dei Teresia a Iesu Jornet Ibars, fundatrix 
Congregationis Parvarum Sororum senum derelictorum, est annume
randa. 

In dioecesi Bierden., in oppido Aytona die 9 Ianuarii a. 1843, e piis 
honestisque agricolis Francisco Jornet et Antonia Ibars nata est Teresia. 
Parentum cura in Dei timore et amore succrevit. Cum autem acri prae
dita erat ingenio, Ulerdam studiorum causa missa fuit ; in quibus adeo 
profecit, ut mature Magisterii diploma fuerit assecuta. Officium hoc in 
oppido Argensola in Barcinonensi provincia obivit. At licet animorum 
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puellarum, pauperum praesertim, uberes spirituales retulisset fructus, 
intimo tamen impellebatur desiderio Deo arctius adhaerendi; aliquod 
itaque claustrale Institutum amplecti sategit. Quare in urbe Briesca 
annos nata vigintiquinque Clarissa-rum monasterium est ingressa : ve
rum quum ex iniqua lege religiosae professiones prohibebantur, paternam 
in domum redire est coacta. Paulo post Sacerdotis Sororum Tertiariarum 
Carmelitarum fundatoris invitationem excipiens, Inspectricis scholarum 
officium Barcinone prudenti caritate diligentiaque exercuit. Non multo 
post, Sacerdote hoc defuncto, a munere Inspectricis soluta fuit. Hora 
Dei tandem advenit. A quodam Sacerdote anno 1872 invitata ut novae 
fundationi pro pauperibus in urbe Barbastro operam daret ipsa assensit, 
secum ducens et sororem germanam alteramque iuvenem. Quo cum perve
nisset, alias decem invenit iuvenes quibuscum religiosam inivit vitam. 
Die 27 Ianuarii a. 1873 omnes hae a Capitulari Vicario religiosas acce
perunt vestes; Serva autem Dei Superiorissae munus suscepit simpli
ciaque vota nuncupavit. Eodem tempore, cum Valentiae eodem fine 
simile Institutum condere pii benefactores moliebantur, concordi con
sensu factum est, ut unum ex duobus fieret Institutum, Servaque Dei 
Valentinae quoque domus pro senibus derelictis a Cardinali Archiepi
scopo Valentino Superiorissa confirmaretur. Cum autem aliae eiusdem 
Instituti erigerentur domus, Generalis Moderatrix ipsa facta est. An
no 1876 ab Apostolica Sede (( decretum laudis » fuit concessum. Die 21 
Iulii a. 1882 Instituto nomen : « Hermanitas de los Ancianos Desampa
rados » fuit impositum.